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 )SEGA(میترا جلیلی/ اگر پیش از این بازی های سگا
 Sonic Dash را انجام داده اید، بی شک بازی موبایلی
می تواند شما را به دوره کودکی و هیجانتان برای انجام 
بازی های سگا پرتاب کند. این بازی هیجان زیادی 
دارد، البته اگر به بازی های سبک رانینگ علاقه 
داشته باشید.»سونیک« یک خارپشت دوست داشتنی 
و پرسرعت است که یک دشمن بزرگ به نام 
دکتر»اگمن« دارد. این خارپشت دوست داشتنی، برای 
مقابله با دشمنش نیاز به قدرتمندتر شدن دارد و به 
همین دلیل هم در طول بازی تلاش دارد 7 زمرد را 
پیدا کند تا به موجودی قدرتمند تبدیل شود و دیگر 
کسی حریفش نباشد. قاعدتاً دکتر اگمن بیکار نمی ماند 
و همه تلاشش را به کار می گیرد تا با ایجاد موانعی 
برای سونیک، مانع دسترسی وی به این زمردها شود.

 play بعد از دانلود بازی، تنها کافی است روی دکمه
ضربه بزنید تا وارد فضای بازی شوید. این بازی موبایلی 
بخش های BATTLE، RUN، DASH و BUILD را دارد و 
می توانید با حرکت انگشتانتان به چپ و راست، به این 
خارپشت کمک کنید تا در مسیرش هدایت شود و با 
پریدن از موانع، تا جایی که می تواند حلقه های طلایی 
را به عنوان واحد پول بازی، جمع کند. به این ترتیب 

تعداد جان هایش اضافه می شود و می تواند زودتر به 
زمردها دست یابد.

در این بازی، رینگ های قرمز را هم فراموش نکنید 
چراکه کمیاب و بی نظیر هستند؛ هم به طول عمر 
سونیک کمک می کنند و هم سونیک می تواند با 
کمک آنها دوستان و رفقای خود از جمله تیلز، روباه 
زرد دوست داشتنی را به بازی وارد کند و با اتحاد با 
دوستانش، علیه دکتر اگمن و دیگر اهریمن ها متحد 

شود.
فقط باید مراقب باشید که سونیک در مسیر خود 
با مانع ها از جمله جعبه های بزرگ چوبی با علامت 
ضربدر قرمز و موانعی شبیه به خرچنگ یا موجودات 
دریایی دیگر برخورد نکند وگرنه سکه هایش کم و 
کمتر می شود. از طرف دیگر این جوجه تیغی سریع 
باید مراقب حقه بازی های دکتر اگمن باشد که با 
سفینه فضایی کوچکش دنبال ایجاد دردسر برای وی 
است. هرچه مراحل بازی بالاتر می رود، شخصیت های 
اهریمنی مزاحم سونیک هم بیشتر می شوند. گرافیک 
و موسیقی این بازی موبایلی نوستالژیک بسیار جذاب 
است و در مرحله بازی، هیجان مناسب را به شما 

می دهد تا از بازی لذت بیشتری ببرید.

یکی از جذاب ترین و پرطرفدارترین بازی های موبایلی، بازی 
Stardew Valley است؛ یک بازی با گرافیک دو بعدی 
که سبک و سیاق پیکسلی دارد و به همین دلیل هنگام 
بازی، چندان به گوشی شما فشار وارد نمی شود. پس 
بدون نگرانی می توانید با هر گوشی هوشمندی از این 
بازی لذت ببرید. از دیگر نقاط قوت این بازی می توان 
به کم حجم بودن، استفاده از رنگ های شاد، موزیک و 
صداگذاری باکیفیت اشاره کرد.در این بازی عملاً از زندگی 
مدرن و روزمره امروزی جدا می شوید و یک زندگی روستایی 
را تجربه می کنید. قهرمان داستان این بازی خود شما 
هستید. روزی، نامه ای از پدربزرگتان دریافت می کنید که 
طی آن یک مزرعه بزرگ به شما هدیه می شود. پدربزرگ 
از شما می خواهد که این مزرعه را به روزهای حاصلخیزش 
برگردانید و این تازه آغاز ماجراست. مزرعه  قصه  ما آماده  
کشاورزی نیست و برای حاصلخیز شدن باید علف های 
هرز، سنگ های بزرگ، درخت و درختچه های قدیمی و 
مواد دورریختنی را از مزرعه خارج کنید که هم زمانبر 
است و هم خسته کننده، اما درنهایت می بینید که ارزش 
همه این تلاش ها را داشته است.قبل از کاشت بذر و دانه 
گیاهان، باید به جمع آوری علف ها، شخم زدن زمین و... 
بپردازید و پس از آن سراغ خرید بذر و تهیه ابزارهای مورد 

نیاز برای توسعه کشاورزی بروید. پس از کاشت هم نوبت 
به آبیاری و مراقبت از محصولاتتان می رسد. این بازی آنقدر 
جذاب است که زمان زیادی مشغول نگهداری از مزرعه 
خود می شوید بدون اینکه متوجه گذر زمان شوید.در این 
مسیر می توانید از نوار استقامت و ابزارآلات کشاورزی بازی 
هم کمک بگیرید تا به حاصلخیزتر شدن مزرعه کمک 
کنید. جذابیت ماجرا وقتی بیشتر می شود که با استفاده 
از محصولات زراعی خود غذاهای خوشمزه درست می کنید 
و امتیاز می گیرید. در کنار کشت و زرع، می توانید به 
پرورش دام و طیور هم بپردازید.البته تمام بازی در مزرعه 
خلاصه نمی شود و شما می توانید علاوه بر درآمدزایی از 
محل فروش محصولات گیاهی و دامی، به معادن اطراف 
روستا هم سر بزنید تا با استخراج سنگ های مس، آهن 
و... پول دربیاورید هرچند در این معادن و غارها مجبور 
می شوید با موجودات و هیولاهای مختلف دست و پنجه 
نرم کنید.همچنین در طول بازی می توانید در مزرعه گشتی 
بزنید و علاوه بر صحبت با همسایه ها، در جشنواره های 
مختلف فصلی که در این بازی گنجانده شده هم شرکت 
کنید. ازسوی دیگر وقتی زمستان فرا می رسد و مزرعه به 
خواب می رود می توانید یک بعد از ظهر آرامش بخش در 

یکی از نقاط ماهیگیری محلی برای خودتان رقم بزنید.

طعم خوب یک بازی نوستالژیک
مزرعه مجازی، هدیه پدربزرگ

جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

   افقی:  
 ۱ - اثر نقاش! - زمان های تعیین شده 

برای برپا کردن نماز
2 - هزار میلیون - با »آمد« آید - مخفف آناهیتا

۳ - خادم قوم - برا، برنده - آدمی - بچه می کشد
4 - جای روشنایی - مادر وطن - این هورمون در آزاد 

شدن آلدسترون نقش مهمی دارد
۵ - شهری در »برزیل« - سبزی خورشتی - از قطعات 

خودرو
6 - پلکان قهرمانی - مالکیت، دارا شدن - شماره 
هشت رقمی مشخص کننده یک نشریه دوره ای چاپی 

یا الکترونیکی
7 - وسیله مصنوعی پزشکی - ضرر - شهر خروس 

جنگی
8 - عدد دایره - ورزشی المپیکی - چه چیزی؟

9 - مأوی و چراگاه - از حبوب - طالع بینی
۱0 - نهال نازک - نوعی کبک - قلقله زن خورشت ساز

۱۱ - جار و جنجال - پاکدامنی - تنگی نفس
۱2 - آشنا - به یکباره - جمع شیء

۱۳ - پنبه دانه - دخل، عایدی - پروا - اشاره به دور
۱4 - جبر و فشار - چاهی در جهنم - بی تشویش و 

آسوده
۱۵ - سبکی از زندگی که عکس حالت »کوچ نشینی« 

است - نوعی نیم تنه گرم

 عمود ی:   
۱ - سریالی در حال پخش  به کارگردانی »محمود 

معظمی« - از مشاغل سنتی
2 - مصونیت در برابر بیماری ها - متابعت، اطاعت - 

هیجان ناگهانی
۳ - از هوا می گیرند! - شهر  تاریخی و هنری فرانسه - از 

وسایل دانش آموز - خط ، رده
4 - یکای حجم - محدب - رشته کوهی در جنوب تبریز

۵ - صدای افسوس - کار معمول و روزانه - واژگون
6 - جنگی - زبر و درشت - اصطکاک

7 - اسم ترکی - ماه میلادی - تازه و نو - ناسیونال
8 - اثری زیارتی و تاریخی در جنوبغرب تهران

9 - سده - شیوا و روان - واژه بیزاری - خوک وحشی
۱0 - تاج - تیغ موکت برُی - در مقام تحسین و شادی 

می کشند
۱۱ - میکروب کزاز - صندلی پارک - بخشیدن

۱2 - گوش کن ادبی - طرح سابق دبیرستانی - شرف 
و اعتبار

۱۳ - حرف مفعولی - آمال کوهنوردان - این نان را »نان 
تنوری« هم می گویند - پاره کردن

۱4 - عبوس و اخمو - فیلم »آرش معیریان« - پسر رستم
۱۵ - در حافظه نگه داشتن و به خاطر سپردن - 

جلوگیری کردن

   افقی:
 ۱ - ضمیر جمع - یکای پول رایج در 

»بولیوی«
2 - یکی از روستاهای بسیار زیبای استان گلستان - پول 

زور - هجو کردن
۳ - سطح - نوعی آب نبات - فرزند رستم - تلخ

4 - عقب و پس - ذریه - یک جزو از ۱0 جزو چیزی
۵ - کشت بارانی - هادی - خوشگذران

6 - مرد بی زن - وسیله نظافت - سرزمین باستانی
7 - دستگاه پویشگر - یکتای کفش - لای جامه

8 - آخر - رئیس جمهور »گامبیا« - رود اروپایی
9 - عنب الثعلب - فیلم رحیم بهبودی فر )۱۳97( - لقمه 

شتری

۱0 - فدراسیون کشتی - راه فرار - مسابقات سراسری 
ورزشی

۱۱ - حاصل - مهمانی ازدواج - پاسخ دلگرم کننده
۱2 - نام کوچک »گودرزی« بازیگر آقا - واحد برقی! - 

غذای نوروزی
۱۳ - عنصر نمک - قفسه کمد - سُرخ نای - مکان

۱4 - بازیکن سابق آرسنال - رشد - از اجزا تشکیل 
دهنده یخچال

۱۵ - مدافع میانی »منچستریونایتد« - کوکب

 عمود ی:   
۱ - الهه زیبایی - فیلمی در ژانر ترسناک مهیج از 

»اسکات دریکسون« )2022(
2 - معاونت - مهم بودن - گردش کودکانه

۳ - فتنه - برآمدگی - شخصیت کارتونی - کلمه ای  به 
نشانه تعجب

4 - ورزش زمستانی - مقیاس - به مرحله عمل گذاشتن
۵ - سلاح مار - رم کننده - پسر سیامک و نوه کیومرث

6 - آبگینه - راه راست یافته - پرخور
7 - مرکز ریشه ای - از سازهای موسیقی - قطار شهری 

- نغمه
8 - رمان نویس سوئدی

9 - کناره - یکی از صور فلکی جنوبی - عذاب شدید 
- همسرایی

۱0 - واحدی در طول - نوعی رژیم غذایی - تمام کننده
۱۱ - حسن زیبایی و جمال - تند راه رفتن - نوعی پارچه

۱2 - بصیر - کلمه ای دال بر افسوس - خلق و خو
۱۳ - سودای ناله - از مراحل سه گانه زراعت - دهنه 

- پسوند نظیر
۱4 - اختر - مقابل »پیاده« - بیمار

۱۵ - قرص ضد لخته شدن خون - جداره

یک جدول با دو شرح

جدول 
عادي

جدول 
ویژه

حل جدول ويژه شماره  روز قبل

حل جدول عادی شماره  روز قبل

 ارقام 1 تا 9 را طوري در خانه هاي سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع هاي كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود
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